



## Donut Chrushed candy withe 57g kart 48

Donut med hvit trekk og bestrød med knust sjokolade

Varenummer: 3515 | EPD-nummer: | GTIN: 08590325509101



KRISTIANIA  
GOURMET

**PRODUSENT:**  
Kristiania Gourmet

**VAREMERKE:**  
Panesco

**Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:**

[postmaster@kb-as.no](mailto:postmaster@kb-as.no)  
[kristianigourmet.no/](http://kristianigourmet.no/)

**125 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra Panesco**

## Ingredienser

**Hvetemel**, vann, palmolje, sukker, dekor ( 6,5 %) (melkesjokolade (60%) (sukker, kakaomasse, kakaosmør, **hmelkspulver**, emulgator (lecitin), sukker, risstivelse, overflatebehandlingsmiddel (arabisk tyggegummi, karnabuvoks, bivoks), druesukkerkonsentrat, redikkkonsentrat, solbergkonsentrat, sitronkonsentrat, røbetkonsentrat, safrantistel ekstrakt, maltet mel (**bygg**), alger konsentrat), rapsolje, palm kjernefett, palmfett, emulgatorer (mono - og diacetylvinsyrerester av mono - og diglyserider av fettsyrer, mono - og diglyserider av fettsyrer, natriumsteroyllaktyl, lecitin), rismel, **soyamel**, hevemiddel (natriumkarbonater, difosfater), kokosfett, jodsalt ( salt, kaliumjodat), gjær, **hvetestivelse**, naturlig vaniljesmak, tørrgjær, antioksidant (askobinsyrer)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Bygg	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Haselnøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter), Egg og Sesamfrø**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 813 kJ/ 434 kcal
Fett	25,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	13,00 g
Karbohydrat	45,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	16,00 g
Protein	5,80 g
Salt	1,20 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Tsjekkia
Opphavsland	Tsjekkia
Varegruppe	Brød og bakeriprodukter
Varenummer	3515
EPD-nummer	
GTIN	08590325509101
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	27.03.2023
Oppdatert dato	13.08.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	-4 grader (C)
Temperatur, max.	-21 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	180 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	2 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	2 dager

## GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Hvis overtrukket	Uidentifisert